

KJ Samsø Holding ApS

c/o Kim D. Jensen, Havvejen 69 C, 8305 Samsø

CVR-nr. 36 68 92 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Kim David Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJ Samsø Holding ApS c/o Kim D. Jensen Havvejen 69 C 8305 Samsø
	CVR-nr.: 36 68 92 93 Stiftet: 20. marts 2015 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim David Jensen, Havvejen 69 C, 8305 Samsø
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Langgade 43, Tranebjerg, 8305 Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.369	-5.906
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	98.248	540.502
Øvrige finansielle omkostninger	-20.283	-41.480
Resultat før skat	68.596	493.116
Skat af årets resultat	6.534	10.425
Årets resultat	75.130	503.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.130	503.541
Disponeret i alt	75.130	503.541

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.496.750	3.398.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.496.750	3.398.502
Anlægsaktiver i alt	3.496.750	3.398.502
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.048	4.686
Tilgodehavende selskabsskat	6.534	15.362
Tilgodehavender i alt	26.582	20.048
Likvide beholdninger	2.594	3.594
Omsætningsaktiver i alt	29.176	23.642
Aktiver i alt	3.525.926	3.422.144

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	1.408.374	1.333.244
Egenkapital i alt	1.458.374	1.383.244
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.062.552	2.033.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.067.552	2.038.900
Gældsforpligtelser i alt	2.067.552	2.038.900
Passiver i alt	3.525.926	3.422.144
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.333.244	829.703
Årets overførte overskud eller underskud	75.130	503.541
	<u>1.408.374</u>	<u>1.333.244</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Exam Vision ApS nom. 12.500, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.497 t.kr., er stillet til sikkerhed for Exam Vision ApS' bankgæld på 1.926 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.D.J. Holding ApS, CVR-nr. 14 44 52 42 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-20 11:16:02Z

NEM ID 

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-20 11:53:41Z

NEM ID 

Kim David Jensen

Direktør

På vegne af: KJ Samsø Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-000369807813

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-05-20 12:52:55Z

NEM ID 

Kim David Jensen

Dirigent

På vegne af: KJ Samsø Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-000369807813

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-05-20 12:52:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TS2FW-LDQ38-J8YQB-UJJ6E-BKOWG-IFW5A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>